
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 136. schůze Rady města Kolína

konaná dne 16.04.2018

4819/136/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje

předložený program 136. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř ina Holubová

Schvál i l :

3 .

Zápis č . 9 komise pro místopis, cestovní ruch a propagac i města

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Mgr. Kateř ina Tesařová

Schvál i l :  Ing. Gabr iela Malá, MBA

4.

Návrh na personáln í změnu v komisi  pro místopis , cestovní ruch a propagac i 

města

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Mgr. Kateř ina Tesařová

Schvál i l :  Ing. Gabr iela Malá, MBA

5.

Zápis z jednání komise dopravy konané dne 14.3.2018

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení žádost í  o  povolení zv láštn ího užívání místní komunikace -  

zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnost i stávaj íc ího

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádost í o programovou 

dotaci města Kolína v oblast i sociáln ích a návazných s lužeb na rok 2018

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Mgr. Petr Mach

Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.



Návrh na schválení zahájení zadávac ího ř ízení na podl imitn í veřejnou zakázku na 

stavební práce s názvem "Kolín -čerpac í stanice L1 -  rekonstrukce technologie"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

9.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č. 1233/2017 na zakázku 
"Rekonstrukce bytového domu Legerova 224, Kol ín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

10.

Návrh na vyvěšení záměru na bezplatné už ívání pozemku par. č . 132 v k. ú. 
Kol ín za účelem provozování letn ího kina

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce letního kina pro Městskou 
správu k in v Kolíně od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 31.08.2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Aleše Křivského 

na "Koncert Vác lava Hudečka a Barocco sempre giovane" dne 27.05.2018 v 
chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh souhlasu zř izovatele se změnou ve školském rejstř íku -  sn ížení s távaj íc í  
kapacity Základní ško ly  Kolín III .,  Masarykova 412

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem "Obnova visuté lávky přes Labe -  Kmochův ostrov "
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

15.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , GasNet, Klenovecká + 3

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

16.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , GasNet, Masarykova + 1
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

17. Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , GasNet, Rimavské Soboty + 2
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan



Zpracoval: J itka Vacková

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

18.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , Ko lín Centrum a.s., Rorejcova, 

Dukelských hrdinů
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř í Párys
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

19.

Návrh uzavřít  smlouvu o budoucí darovac í smlouvě mezi městem Kol ín a 

Ředitels tvím s i ln ic a dálnic ČR v rámci majetkoprávního vypořádání s i ln ice I/38H 
-  průtah Kolín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

20.

Návrh na schválení smlouvy o právu provedení stavby v rámci invest iční akce 
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na schválení smlouvy o zř ízen í věcného břemene v rámci invest ičn í akce 

"Stavba místn í komunikace v ul ic i  Za Dvorem, Kol ín-Št í tary"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

22.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č . 637/10 v kat. území 

Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na schválení záměru prodat pozemky v sektoru H v Průmyslové zóně 
Kol ín-Ovčáry

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na schválení zaslání žádost i  o prodloužení nájemní smlouvy o nájmu 
pozemků parc.č. 3018/23 a parc.č. 3112/2

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

25.

Žádost  o povolen í stavební úpravy část i městského pozemku parc. č. 2629/1 v 
katastrálním území a obci Kol ín  zř ízením s jezdu

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Anděla Chroustová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

26. Návrh na zrušení usnesení č . 4742/134/RM/2018 a č. 4743/134/RM/2018 a 

oslovení f irem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
s názvem "Rekonstrukce kanal izačn í stoky Fla - 1 v ul .  Zlatá - 3. výzva" a 



schválení zadávac ích podmínek

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na schválení dohody o f inanční part ic ipac i a jej í návratnost i př i  budování 

splaškové kanalizace
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  evidenční č . 1395/2017 na 

implementac i informačního systému ve s lužbě Plus4U
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možnost í 

prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanc i TPCA

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Radka Rosická

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci  veřejné zakázky malého rozsahu 
na dí lo "Výměna otvorových výpln í na schodišt i  v budově pol ik l in iky Smetanova 

756, Kol ín IV" a uzavření smlouvy o dí lo
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci  veřejné zakázky malého rozsahu 

na akci "Vybudování v íceúčelového hř iště u speciální  MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, 
Kol ín IV"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Petra Krásná

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35. Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci  veřejné zakázky malého rozsahu 

"Rekonstrukce budovy obřadní s íně na centráním hřbitově v Kol íně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na schválení souhlasu s  umístěním sídla spolku ArenA Kolín z.s . v ul.  

R imavské Soboty 923, Kol ín  II

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Jana Rieplová

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na prodej bytové jednotky č . 134/3, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 134, 

Karol iny Svět lé, Kol ín  II , formou dobrovolné dražby opakované

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Petra Krásná

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru s loužíc ího k podnikání v domě 

č. p. 976, u l.  Tyršova, Kolín II,  o celkové výměře (24,219 m2)

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Jana Rieplová

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dí lo  ze dne 04.09.2013 na dílo s  

názvem "Zaj ištění technické a serv isní péče pro systém měření instalovaný v 

bytových a nebytových objektech ve správě OSBN"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Petra Krásná

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Informativní zpráva o návratnost i  pohledávek města Kolína z insolvenčního 

ř ízení u bývalých nájemců bytů města Kolína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Luc ie Kučerová

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

41.

Návrh na schválení hospodaření a účetn í závěrky př íspěvkové organizace CEROP 

k 31.12.2017

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

42.

Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření př íspěvkové organizace 

CEROP za rok 2017

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

43.

Návrh na schválení I . rozpočtového opatření rozpočtu př íspěvkové organizace 

CEROP na rok 2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

44. Návrh na udělení odměny ředitel i  př íspěvkové organizace města Kolína

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar



Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

45.

Informativní zpráva o zasedání l ikv idační komise dne 19.03.2018

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

46.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 74 466,-  Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

47.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 220 908,- Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

48.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši  30 737,- Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

49.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 19 800,-  Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

50.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 19 370,-  Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

51.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 31 555,-  Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

52.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši  39 000,- Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

53.

Návrh na schválení doporučení ZM vyřadit pohledávky v celkové výši  50 200,- Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

54.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 21 600,-  Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

55. Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 10 100,-  Kč

Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

56.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 57 596,-  Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

57.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 347 523,70 Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

58.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 1 618 691,-  Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

59.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výš i 935 402,78 Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

60.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 1 011 419,-  Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

61.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 47 217,20 Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

62.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výš i 23 835 Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

63.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši  882 084,05 Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

64.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výš i 435 555,80 Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

65.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši  844 596,28 Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

66. Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši  1 701 076,16 Kč

Předkládá: Petr Král



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

67.

Návrh na schválení daru předsedům komisí zř ízených př i Radě města Kolína

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: J iř ina Holubová

Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

68.

Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Nákup technologie pro město Kol ín"

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

69. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4820/136/RM/2018 Návrh na personální změnu v komisi pro místopis, cestovní ruch a propagaci 
města

I. Rada města odvolává
pana Ing. Romana Škrabánka z funkce člena komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města, zřízené Radou města Kolína, 

s účinností od 17. 04. 2018. 

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Tesařové

1.1. vyrozumět o odvolání člena předmětné komise dosavadního člena dané komise  a předsedu komise pro místopis, cestovní ruch a 

propagaci města

Termín: 20.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4821/136/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 

zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 

provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 

žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 16.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4822/136/RM/2018 Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou 
dotaci města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb na rok 2018

I. Rada města schvaluje
Pravidla a podmínky pro podávání žádostí o programovou dotaci města Kolína v oblasti sociálních a 

návazných služeb na rok 2018 ve znění Přílohy č. 1 a vzor žádosti o tuto dotaci ve znění Přílohy č. 2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4823/136/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

na stavební práce s názvem "Kolín -čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"

I. Rada města schvaluje

a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 

podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Kolín 
-čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie".

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona jako 

základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez 
DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4824/136/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Kolín -čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek, která plní i funkci hodnoticí komise

Členové komise

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. Odboru regionálního rozvoje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Jana Ontlová, referentka Odboru regionálního rozvoje

Náhradníci členů komise

1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2.  Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje

3. Václav Horák, referent Odboru regionálního rozvoje

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4825/136/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

na stavební práce s názvem "Kolín -čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"

I. Rada města schvaluje

oslovení těchto firem pro podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem "Kolín -čerpací stanice L1 - 
rekonstrukce technologie"

1. Vodos s.r.o., Kolín III, Legerova 21, IČ: 47538457

2. Stavební Huť Slatiňany, spol. s r.o., Slatiňany, Sečská 570, IČ: 00655261
3. KUNST, spol. s r.o., Hranice I-Město, Palackého 1906, IČ: 19010591

4. Medmes spol. s r.o., Hranice I-Město, Třída Československé armády 211, IČ: 46581316
5. Voda CZ s.r.o., Hradec Králové, Pražské Předměstí, Bohuslava Martinů 1038/20, IČ: 25969692

6. ZIPR s.r.o. , Kouřim, Nové Město 174, IČ: 25099337

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 

administrátora této veřejné zakázky Ing. Petra Vláška, IČ: 74836994, o schválení tohoto usnesení 
a podniknout kroky vedoucí k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 09.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4826/136/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1233/2017 na zakázku 
"Rekonstrukce bytového domu Legerova 224, Kolín"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1233/2017 na zakázku "Rekonstrukce bytového domu Legerova 224, 

Kolín", mezi městem Kolín a zhotovitelem PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín, IČO: 25779656.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 01.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4827/136/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na bezplatné užívání pozemku par. č. 132 v k. ú. 

Kolín za účelem provozování letního kina

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na bezplatné užívání pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín Městskou správou kin 
v Kolíně, IČ 00353566, se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, za účelem provozování letního kina.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín dle bodu I. tohoto návrhu usnesení.

Termín: 21.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4828/136/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce letního kina pro 

Městskou správu kin v Kolíně od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 31.08.2018

I. Rada města schvaluje

stažení návrhu na prodloužení doby veřejné produkce letního kina provozovaného Městskou správou kin 
v Kolíně, Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, IČ 00353566, na pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín (park u 
Ztracené uličky) od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 31.08.2018 z programu 136. schůze Rady 
města Kolína.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4829/136/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Aleše Křivského 
na "Koncert Václava Hudečka a Barocco sempre giovane" dne 27.05.2018 v chrámu sv. 

Bartoloměje v Kolíně

I. Rada města schvaluje

dotaci pro Aleše Křivského, Školní 129, 533 54 Rybitví, IČ 76165779, na "Koncert Václava Hudečka 
a Barocco sempre giovane", který se koná dne 27.05.2018 v chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně, ve výši 
40.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 14.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4830/136/RM/2018 Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - snížení stávající 
kapacity Základní školy Kolín III., Masarykova 412

I. Rada města schvaluje
žádost Mgr. Petra Strejčka, ředitele příspěvkové organizace ZŠ Kolín III., Masarykova 412, o změnu 
zápisu v rejstříku škol - snížení stávající kapacity z původního počtu 750 žáků na 620 žáků.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat souhlas RM prostřednictvím KÚ Střed. kraje 
na MŠMT

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4831/136/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov "

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Obnova 
visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu 
smlouvy o dílo

1.  AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117
2.  PAVOUCI s.r.o., Kostnická 510, 280 02 Kolín 4, IČ 27869300
3.  HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o., Moskevská 532/60, 101 00 Praha 10, IČ 27700810
4.  Ing. Petr Ledvina, Smetanova 220, 280 02 Kolín 4, IČ 69016640  
5.  UNITIP, spol. s r.o., Pod Lipami 894, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, IČ 15057844
6.  PEMEX - ivp, s.r.o., Nepomucká 180, 326 00 Plzeň, IČ 26402955

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 29.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4832/136/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, Klenovecká + 3

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 2515/150, 3440/1, 3447, 3441, 2515/5, 3435/4, 3448, 2976/1, 
3442, 3435/1, 3452/2, 3452/1, 3437/2, 2515/153, 3438, 3451, 3437/1 a 3450/1 v kat. 

území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín - Klenovecká + 
3" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad 
Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 102.300 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 21.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4833/136/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, Masarykova + 1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 2515/118, 2522, 2521, 2515/13, 3385, 2515/8, 3444/4, 
2515/35, 2515/148, 2515/116, 3444/3, 3444/2, 2515/117, 2515/5, 3448, 3444/1, 

2523/1, 3443/1, 3443/2, 2515/175, 2515/150, 2515/36, 3454, 3449 a 3435/1 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín - Masarykova + 

1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad 
Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 72.100 
Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jitce Vackové

1.1.zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 21.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4834/136/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, Rimavské Soboty + 2

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 3451, 3453, 3438, 3439, 2515/26, 3437/1, 2515/27, 3435/1, 
2515/38, 2515/30, 3450/1, 3435/2, 3449, 3434, 2515/4, 2515/171 a 2515/37 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín 
- Rimavské Soboty + 2" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 
940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 87.800 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného 
břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí 
smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 21.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4835/136/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Kolín Centrum a.s., Rorejcova, 
Dukelských hrdinů

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu a 
kanalizace na pozemcích 1645/15, 2895/3 a 2808/13 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Nové řady kanalizace a vody pro OBYTNÝ SOUBOR KOLÍN 
CENTRUM, Rorejcova, Dukelských hrdinů" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
Kolín Centrum a.s., Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 27446522. Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 20.500 Kč + DPH. Celková konečná cena 
bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 18.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4836/136/RM/2018 Návrh uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi městem Kolín a 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR v rámci majetkoprávního vypořádání silnice I/38H - průtah Kolín

I. Rada města ruší

usnesení č. 52/1553/2016 ve výroku II. bod c) z 52. schůze Rady města Kolína ze dne 15.02.2016, 
kterým bylo doporučeno Zastupitelstvu města Kolína schválit

uzavřít s ŘSD ČR (budoucím dárcem) a městem Kolín (budoucím obdarovaným) smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, na základě které budou vypořádány pozemky dle přílohy "A" a "B" pod komunikací 
v úseku od uzlového bodu 1332A037 - 1332A035 (ulice Jaselská a část ulice Havlíčkova) o délce 3,066 

km (kromě okružní křižovatky v uzlovém bodu 1332A036, který bude evidován u silnice II/125) a úsek 
od vyústění nového napojení po hranici katastrálního území Kolín (část ulice Havlíčkova) o délce 0,367 

km. Tyto úseky budou zařazeny do kategorie místní komunikace.
Příloha "A" obsahuje pozemky ve vlastnictví ŘSD ČR a příloha "B" pozemky fyzických a právnických osob. 

ŘSD ČR se ve smlouvě o budoucí darovací smlouvě zavazuje, že pozemky v příloze "B" od třetích osob 
vykoupí, zajistí výmaz veškerých právních zatížení pozemků na katastru nemovitostí a poté předloží 

městu Kolín (obdarovanému) návrh darovací smlouvy, na základě které budou na město pozemky "A" 
a "B" bezúplatně převedeny.

Celková výměra převáděných pozemků je 29 057 m2. Pozemky byly odděleny na základě vyhotovených 
geometrických plánů č. 5825-338/2013, 5826-338/2013, 5827-338/2013, 5828-338/2013, 5829-

338/2013, 5839-338/2013, 5840-338/2013, 5841-338/2013, 5847-338/2013 a 5858-338/2013, které 
jsou k nahlédnutí u referentky Jitky Vackové na oddělení správy městského majetku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4837/136/RM/2018 Návrh uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi městem Kolín a 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR v rámci majetkoprávního vypořádání silnice I/38H - průtah Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

zrušit usnesení č. 226/10/ZM/2016 ve výroku I. bod a) z 10. zasedání Zastupitelstva města Kolína 
ze dne 21.03.2016, kterým bylo schváleno

uzavřít s ŘSD ČR (budoucím dárcem) a městem Kolín (budoucím obdarovaným) smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, na základě které budou vypořádány pozemky dle přílohy "A" a "B" pod komunikací 
v úseku od uzlového bodu 1332A037 - 1332A035 (ulice Jaselská a část ulice Havlíčkova) o délce 3,066 

km (kromě okružní křižovatky v uzlovém bodu 1332A036, který bude evidován u silnice II/125) a úsek 



Usnesení bylo: PŘIJATO

od vyústění nového napojení po hranici katastrálního území Kolín (část ulice Havlíčkova) o délce 0,367 

km. Tyto úseky budou zařazeny do kategorie místní komunikace.
Příloha "A" obsahuje pozemky ve vlastnictví ŘSD ČR a příloha "B" pozemky fyzických a právnických osob. 

ŘSD ČR se ve smlouvě o budoucí darovací smlouvě zavazuje, že pozemky v příloze "B" od třetích osob 
vykoupí, zajistí výmaz veškerých právních zatížení pozemků na katastru nemovitostí a poté předloží 

městu Kolín (obdarovanému) návrh darovací smlouvy, na základě které budou na město pozemky "A" 
a "B" bezúplatně převedeny.

Celková výměra převáděných pozemků je 29 057 m2. Pozemky byly odděleny na základě vyhotovených 

geometrických plánů č. 5825-338/2013, 5826-338/2013, 5827-338/2013, 5828-338/2013, 5829-
338/2013, 5839-338/2013, 5840-338/2013, 5841-338/2013, 5847-338/2013 a 5858-338/2013, které 

jsou k nahlédnutí u referentky Jitky Vackové na oddělení správy městského majetku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4838/136/RM/2018 Návrh uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi městem Kolín a 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR v rámci majetkoprávního vypořádání silnice I/38H - průtah Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit

uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 65993390 (budoucím dárcem) a 

městem Kolín, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 00235440 (budoucím obdarovaným), na 
základě které budou vypořádány pozemky dle přílohy "A" a "B" pod komunikací v úseku od uzlového 

bodu 1332A037 - 1332A035 (ulice Jaselská a část ulice Havlíčkova) o délce 3,066 km (kromě okružní 
křižovatky v uzlovém bodu 1332A036, který bude evidován u silnice II/125) a úsek od vyústění nového 

napojení po hranici katastrálního území Kolín (část ulice Havlíčkova) o délce 0,367 km. Tyto úseky budou 
zařazeny do kategorie místní komunikace.

Příloha "A" obsahuje pozemky ve vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR a příloha "B" pozemky fyzických 
a právnických osob. Ředitelství silnic a dálnic ČR se ve smlouvě o budoucí darovací smlouvě zavazuje, že 

pozemky v příloze "B" od třetích osob vykoupí, zajistí výmaz veškerých právních zatížení pozemků 
na katastru nemovitostí a poté předloží městu Kolín (obdarovanému) návrh darovací smlouvy, na základě 

které budou na město pozemky "A" i "B" bezúplatně převedeny a to včetně dopravních staveb, které se 
na komunikaci I/38H nacházejí. Technické požadavky na stav přijímaných komunikací a dopravních 

staveb silnice I/38H v době budoucího převzetí do majetku města byly stanoveny správcem místních 
komunikací, společností AVE Kolín a stanou se nedílnou součástí předávacího protokolu.

Celková výměra převáděných pozemků je 44 987 m2.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit 
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína dle bodu II. a III.

Termín: 28.05.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4839/136/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o právu provedení stavby v rámci investiční akce 

"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje

smlouvu o právu provedení stavby s evidenčním číslem 457/2018 mezi městem Kolín a společností České 
dráhy, a.s., nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ 70994226, v rámci investiční akce 
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 18.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4840/136/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci investiční akce 

"Stavba místní komunikace v ulici Za Dvorem, Kolín-Štítary"

I. Rada města schvaluje

smlouvu o zřízení věcného břemene s evidenčním číslem 456/2018 mezi městem Kolín a společností 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, v rámci investiční akce 
"Stavba místní komunikace v ulici Za Dvorem, Kolín-Štítary", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 04.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4841/136/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/10 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína prodat část pozemku parc. č. 637/10, ostatní plocha o výměře cca 2 500 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 

úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4842/136/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat pozemky v sektoru H v Průmyslové zóně 

Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína prodat pozemky parc. č. 1049/19, orná půda o výměře 293 m2,  1155/11, ostatní 

plocha o výměře 322 m2 a 1067/95, orná půda o výměře 9 338 m2, oddělené geometrickým plánem č. 
579-3532/2017 z pozemků parc. č. 1049/5, 1155/3, 1067/1, 1067/68, 1067/69, 1067/70 a 1067/71 v 

kat. území Ovčáry u Kolína o celkové výměře 9 953 m2 v sektoru H v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4843/136/RM/2018 Návrh na schválení zaslání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy o nájmu 
pozemků parc.č. 3018/23 a parc.č. 3112/2

I. Rada města schvaluje
zaslání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy č. 0400130046 o nájmu pozemků parc. č. 3018/23 a parc. 

č. 3112/2 mezi nájemcem městem Kolínem a pronajímatelem Povodí Labe, státní podnik, závod 
Roudnice nad Labem, Nábřežní 311, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 70890005, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zaslání žádosti o 
prodloužení nájemní smlouvy č. 0400130046 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4844/136/RM/2018 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2629/1 v 
katastrálním území a obci Kolín zřízením sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu na části pozemku parc. č. 2629/1 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 

Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadateli, J░░░░  D░░░░ ░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░ , Červené Pečky a ░░░░ . I░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ , Kolín░

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4845/136/RM/2018 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2629/1 v 

katastrálním území a obci Kolín zřízením sjezdu

I. Rada města schvaluje

schvaluje smlouvu o právu stavebně upravit městský pozemek, která je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Anděle Chroustové

1.1.zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městský pozemek 
parc. č. 2629/1 v katastrálním území a obci Kolín zřízením sjezdu

Termín: 25.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4846/136/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení č. 4742/134/RM/2018 a č. 4743/134/RM/2018 a 
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 

"Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá - 3. výzva" a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města ruší

usnesení č. 4742/134/RM/2018 na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy 

pěší komunikace veřejného prostoru a mobiliáře) - 2. výzva" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a to:
Stavitelství - Mutl, s.r.o., Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora, IČ 29016037

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4847/136/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení č. 4742/134/RM/2018 a č. 4743/134/RM/2018 a 
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 

"Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá - 3. výzva" a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města ruší



Usnesení bylo: PŘIJATO

usnesení č. 4743/134/RM/2018 na schválení uzavření smlouvy o dílo č. 393/2018 mezi městem Kolín a 
vybraným dodavatelem společností Stavitelství - Mutl, s.r.o., Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora, IČ 
29016037, na realizaci veřejní zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)" - 
2. výzva

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4848/136/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení č. 4742/134/RM/2018 a č. 4743/134/RM/2018 a 
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 

"Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá - 3. výzva" a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města schvaluje

oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
kanalizační stoky "Fla - 1" v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře) - 
3. výzva" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. SILMEX s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČ 48951081
2. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150
3. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice, IČ 25261282
4. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744
5. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
6. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686
7. STAVOKOMPLET spol. s r.o., Královická 251, 250 01 Zápy, IČ 47052945
8. SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice, IČ 29010161
9. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
10. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
11. TANNACO, a.s., Choťánky 38, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272
12. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972
13. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 43005560
14. KVIS Pardubice a.s., Zelená Louka, Rosice 151, 533 53  Pardubice, IČ 46506934
15. Kanálservis, s.r.o., Živcových 251/20, 155 00 Praha 5, IČ 25641603
16.  COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005
17.  DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914
18.  EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 45274924
19.  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, 
IČ 25253361
20.  K + G - tranzit, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, okres Kolín, IČ 47547651 
21.  M - silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice III-Bílé Předměstí, IČ 42196868
22. Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ 26271303

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4849/136/RM/2018 Návrh na schválení dohody o finanční participaci a její návratnosti při budování 
splaškové kanalizace

I. Rada města schvaluje
investici ve výši 452 631,- Kč za účelem vybudování splaškové kanalizace v lokalitě Havrdova zahrada, v 

kat. území Kolín, mezi městem Kolín a obcí Polepy, Polepy 131, 280 02 Kolín, IČ 00235644, v rámci celé 
realizace výstavby kanalizační sítě v obci Polepy

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4850/136/RM/2018 Návrh na schválení dohody o finanční participaci a její návratnosti při budování 
splaškové kanalizace

I. Rada města schvaluje
dohodu evidenční č. 552/2018 o finanční participaci a její návratnosti při budování splaškové kanalizace 

mezi městem Kolín a obcí Polepy, Polepy 131, 280 02 Kolín, IČ 00235644  

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.zajistit uzavření předmětné dohody evidenční č. 552/2018 o finanční participaci a její návratnosti 
při budování splaškové kanalizace mezi městem Kolín a obcí Polepy, Polepy 131, 280 02 Kolín, IČ 

00235644, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

Termín: 21.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4851/136/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo evidenční č. 1395/2017 na 

implementaci informačního systému ve službě Plus4U

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 1 evidenční č. 381/2018 ke smlouvě o dílo evidenční č. 1395/2017 mezi městem 
Kolín a společností NeatCode s.r.o., V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3, IČ 29147620, na  implementaci 

informačního systému Plus4U, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, Odboru regionálního rozvoje a 
územního plánování, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I 

Termín: 07.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4852/136/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░  v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s Sayanou Rampilovou, Krále Jiřího 1141, Český Brod,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ Z░░░░ , Na Františku ░░ , Ovčáry,

na dobu určitou  do 31.08.2018 s možností prodloužení;
3. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s V░░░░ H░░░░ ░ , Na Františku░░░ , Ovčáry,
do 31.08.2018 s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4853/136/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 

prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
1) č. ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,

s J░░░ a Š░░░░ Š░░░░ ░░ i, Nová ░░ , Ratboř,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2) č. ░░ v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░ T░░░░ ░ , Jateční ░░ , Kolín IV

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4854/136/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s K░░░ S░░░░ ░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou2 let;
2. č. ░░ v domě č. p. 10121, ul. V Kasárnách, Kolín II,

se Z░░░░ B░░░░ ░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
se Z░░░░ N░░░░ ░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

do na dobu určitou 6 měsíců;
4. č. ░   v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ H░░░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

5. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ K░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
6. č.  ░░ v ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

s L░░░░ Š░░░░ ░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

7. č. ░░   v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░ a M░░░░ Ř░░░░ i, Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
8. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s R░░░░ Š░░░░ ░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

9. č. ░   v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░ S░░░░ ░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
10. č. ░░   v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░ S░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4855/136/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 6 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ U░░░░ K░░░░ ░ do 30.06.2019



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 8 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Z░░░░ P░░░░ do 30.06.2019

3. č. 5 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░ do 30.06.2019
4. č. 34 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ F░░░░ ░░ do 31.12.2018

5. č. 37 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ C░░░ do 30.06.2019
6. č. 39 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ H░░░░ ░ do 31.12.2018

7. č. 6 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ K░░░░ ░░ do 30.06.2019
8. č. 18 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ ░ M░░░░ ░ K░░░░ ░ do 

30.06.2019
9. č. 21 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ P░░░░ do 30.06.2019

10. č. 33 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ Š░░░░ do 30.06.2019
11. č. 7 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ ░ K░░░░ do 30.06.2019

12. č. 17 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ Z░░░░ ░ do 30.06.2019
13. č. 19 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se S░░░░ ░░ S░░░░ do 30.06.2019

14. č. 38 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ Ž░░░░ ░ do 30.06.2019
15. č. 63 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ F░░░ do 30.06.2019

16. č. 7 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░ B░░░░  do 30.06.2019
17. č. 9 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ ░ do 30.06.2019

18. č. 14 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ Š░░░░ do 30.06.2019
19. č. 14 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ M░░░░ do 30.06.2019

20. č. 9 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s K░░░░ K░░░░ ░  do 30.06.2019
21. č. 6 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ K░░░░ ░  do 30.06.2019

22. č. 94 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s V░░░░ ░ K░░░░ ░ do 30.06.2019
23. č. 22 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ H░░░░ ░ do 30.06.2019

24. č. 39 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ V░░░░ do 30.06.2019
25. č. 34 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ V░░░░ ░ do 30.06.2019

26. č. 19 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ G░░░░ do 30.06.2019
27. č. 28 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ ░ do 30.06.2019

28. č. 29 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ F░░░░ do 30.06.2019
29. č. 32 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ V░░░░ do 30.06.2019

30. č. 73 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░ M░░░░ ░░ do 30.06.2019
31. č. 16 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ K░░░░ ░ do 30.06.2019

32. č. 21 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ S░░░░ ░ do 30.06.2019
33. č. 44 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ K░░░░ u do 31.12.2018

34. č. 70 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s K░░░░ H░░░░ ░ do 30.06.2019
35. č. 79 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ F░░░░ ░ do 30.06.2019

36. č. 110 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ T░░░░ do 30.06.2019

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4856/136/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na dílo "Výměna otvorových výplní na schodišti v budově polikliniky Smetanova 756, Kolín IV" a 
uzavření smlouvy o dílo



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Výměna otvorových výplní na 
schodišti v budově polikliniky Smetanova 756, Kolín IV" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 28436024

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4857/136/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na dílo "Výměna otvorových výplní na schodišti v budově polikliniky Smetanova 756, Kolín IV" a 

uzavření smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín jako objednatelem a vítězným uchazečem společností 
 Window Holding a.s. se sídlem Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 28436024 jako zhotovitelem  na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Výměna otvorových výplní na schodišti v budově 
polikliniky Smetanova 756, Kolín IV", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v 
souladu s  bodem  I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

1.2.zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem v souladu s bodem II tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4858/136/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci "Vybudování víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Vybudování víceúčelového hřiště u 
speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.S-Vision s.r.o., IČ 00474694, Staňkov 16, Pecka 507 82

2.SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o., IČ 25560191, Mostní 5552, 760 01 Zlín

3.Safeconn, s.r.o., IČ 02646692, Křížová 503, 281 Velim

4.BUILDING Agency s.r.o., IČ 26441217 Kouřimská 13, 280 02 Kolín I

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 

https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4859/136/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

"Rekonstrukce budovy obřadní síně na centráním hřbitově v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce budovy obřadní síně na 
centrálním hřbitově v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1. Dřevokrov spol. s r.o.,
Jabloňová 756, 280 02 Kolín

IČ 430 90 001

2. David Sixta stavební s.r.o.,
Václavská 4, 280 02 Kolín III,

IČ 425 91 106

3. Pamak s.r.o.,
Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II,

IČ 257 79 656

4. Tomáš Máj,
Míru 718, 280 02 Kolín,

IČ 715 98 456

5. Safeconn s.r.o.,
Křížová 503, 281 01 Velim,

IČ 026 46 692

6. WANDEL CZECH s.r.o.,
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou,

IČ 289 77 955

II. Rada města schvaluje

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4860/136/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce budovy obřadní síně na centráním hřbitově v Kolíně"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

1.uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín jako objednatelem a vítězným uchazečem společností Dřevokrov spol. s r.o., IČ 430 90 001, 
se sídlem Jabloňová 756, 280 02 Kolín jako zhotovitelem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Rekonstrukce budovy 
obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 

internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.cz/ dle bodu I 

tohoto usnesení

Termín: 24.04.2018

1.2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem v souladu s bodem II tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4861/136/RM/2018 Návrh na schválení souhlasu s umístěním sídla spolku ArenA Kolín z.s. v ul. 

Rimavské Soboty 923, Kolín II

I. Rada města schvaluje

žádost o souhlas s umístěním sídla spolku ArenA Kolín z.s. ze dne 03.04.2018 v objektu v ul. Rimavské 

Soboty, č. p. 923, Kolín II v souvislosti se smlouvou o nájmu ze dne 19.05.2004 uzavřenou 

mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem paní Janou Jeřábkovou, a sice po dobu trvání smlouvy o 

nájmu.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  zajistit podepsání souhlasu o umístění sídla spolku ArenA Kolín z.s.

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4862/136/RM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 134, 

Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby opakované

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej bytové jednotky č. 134/3  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 49,70 m2, součástí bytové jednotky č. 134/3 je  spoluvlastnický  podíl na společných 

částech nemovité věci o velikosti 497/9967, formou veřejné dražby opakované podle zákona  č. 26/2000 

Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.050.000 Kč.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 

obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4863/136/RM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 134, 
Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby opakované

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky č. 134/9  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 51,50 m2, součástí bytové jednotky č. 134/9 je  spoluvlastnický  podíl na společných 

částech nemovité věci o velikosti 515/9967, formou veřejné dražby opakované podle zákona  č. 26/2000 

Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.100.000 Kč.

Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 

obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4864/136/RM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 134, 

Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby opakované

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej bytové jednotky č. 134/14  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 58,90 m2, součástí bytové jednotky č. 134/14 je  spoluvlastnický  podíl na společných 

částech nemovité věci o velikosti 589/9967, formou veřejné dražby opakované podle zákona  č. 26/2000 

Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.300.000 Kč.

Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 

obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit návrh na usnesení na  nejbližší jednání ZM  

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4865/136/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 

č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, o celkové výměře (24,219 m2)

I. Rada města souhlasí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 24,219 m2

v suterénu domu č. p.  976,  ul. Tyršova, Kolín II, konkrétnímu nájemci společnosti Městské tepelné 
hospodářství Kolín, spol. s r.o., IČ: 62957872 se sídlem Klenovecká 597, Kolín II,  za účelem osazení 
technologie objektové předávací stanice pro dodávku tepla  a přípravu teplé vody v předmětném 
objektu, a zároveň umístění automatické tlakovací stanice sloužící ke zvýšení tlaku dodávky studené vody 
do horních pater tohoto domu, za navržené minimální roční nájemné ve výši 2.422 Kč/rok (100 

Kč/m2/rok), přičemž s pronájmem místnosti  nejsou spojeny žádné služby, které by měly být 
pronajímateli uhrazovány.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 20.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4866/136/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 04.09.2013 na dílo s 
názvem "Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových a 

nebytových objektech ve správě OSBN"

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 4 ke smlouvě  o dílo  ze dne 04.09.2013 na dílo s názvem "Zajištění technické a servisní péče 
pro systém měření instalovaný v bytových a nebytových objektech ve správě OSBN" uzavřené mezi 
městem Kolín a společností I&TS, spol. s r.o., IČ 45145644, se sídlem Havlíčkova 215, Kolín IV.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.zajistit  uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo  ze dne 04.09.2013 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4867/136/RM/2018 Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky příspěvkové organizace 

CEROP k 31.12.2017

I. Rada města schvaluje

hospodaření příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, za rok 2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4868/136/RM/2018 Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky příspěvkové organizace 

CEROP k 31.12.2017

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

účetní závěrku příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, k rozvahovému dni 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4869/136/RM/2018 Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
CEROP za rok 2017

I. Rada města schvaluje
rozdělení kladného hospodářského výsledku za rok 2017 PO CEROP dle návrhu uvedeného v příloze č. 1. 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. informovat ředitele příspěvkové organizace o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 26.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4870/136/RM/2018 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu příspěvkové organizace 

CEROP na rok 2018

I. Rada města schvaluje

I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na rok 2018 uvedené v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Termín: 06.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4871/136/RM/2018 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje

odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc duben 2018

Termín: 05.04.2017



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4872/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 74 466,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 3 položky DDHM uvedené v příloze č. 1 v celkové hodnotě 74 

466,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Viktoru Prokešovi

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4873/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 220 908,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DHM uvedenou v příloze č. 1, v celkové hodnotě 220 

908,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Viktoru Prokešovi

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4874/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 30 737,- Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DDNM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 30 737,- Kč. 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Viktoru Prokešovi

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4875/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 19 800,- Kč

I. Rada města schvaluje

a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1 v celkové hodnotě 19 

800,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Mgr. Petru Kesnerovi

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4876/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 19 370,- Kč

I. Rada města schvaluje

a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1 v celkové hodnotě 19 

370,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou případně odvozem na svozové místo



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Mgr. Petru Kesnerovi

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4877/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 31 555,- Kč

I. Rada města schvaluje

a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1 v celkové hodnotě 31 

555,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou případně odvozem na svozové místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Mgr. Petru Kesnerovi

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4878/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 39 000,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávky celkem 3 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 39 000,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí 

zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4879/136/RM/2018 Návrh na schválení doporučení ZM vyřadit pohledávky v celkové výši 50 200,- 

Kč

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit vyřazení z evidence pohledávek celkem 2 pohledávky uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 50 200,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou 

součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání ZM

Termín: 14.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4880/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 21 600,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 2 položky DDHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 21 600,- Kč. 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odvoz na sběrné místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Janu Kokešovi

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4881/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 10 100,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1 v hodnotě 10 100,- Kč. Příloha č. 

1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4882/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 57 596,- Kč

I. Rada města schvaluje

a) vyřazení z evidence majetku  celkem 4 položky DDHM uvedené v příloze č. 1 v celkové hodnotě 57 

596,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou nebo odvozem na svozové místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Ing. Martinu Tichému

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4883/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 347 523,70 Kč

I. Rada města schvaluje

a) vyřazení z evidence majetku  celkem 14 položek DDHM uvedených v příloze č. 1 v celkové hodnotě 

347 523,70 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou nebo odvozem na svozové místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Ing. Martinu Tichému

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4884/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 1 618 691,- Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DHM uvedenou v příloze č. 1, v celkové hodnotě 1 618 

691,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) likvidaci majetku investorem přestupního terminálu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

4885/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 935 402,78 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  jednu položku DHM a 3 položky DDHM, uvedených v příloze č. 1, 

v celkové hodnotě 935 402,78 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Ing. Martinu Tichému

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4886/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 1 011 419,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 12 položek DHM, uvedených v příloze č. 1, v celkové hodnotě 1 

011 419,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Ing. Martinu Tichému

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

4887/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 47 217,20 Kč

I. Rada města schvaluje

a) ponížení DHM - Souboru herních prvků o hodnotu 47 217,20 Kč. Návrh je uveden v příloze č. 1, která 

je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Ing. Martinu Tichému

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4888/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 23 835 Kč

I. Rada města schvaluje

a) vyřazení z evidence majetku  jednu položku DHM a 1 položku DDHM, uvedených v příloze č. 1, 

v celkové hodnotě 23 835 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1.zajistit likvidaci majetku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4889/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 882 084,05 Kč

I. Rada města schvaluje

a) vyřazení z evidence majetku  2 položek DNM a 24 položek DDNM, uvedených v příloze č. 1, v celkové 

hodnotě 882 084,05 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Petru Musílkovi

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

4890/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 435 555,80 Kč

I. Rada města schvaluje

a) vyřazení z evidence majetku  1 položku DHM a 18 položek DDHM, uvedených v příloze č. 1, v celkové 

hodnotě 435 555,80 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Petru Musílkovi

2.1.zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

4891/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 844 596,28 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

vyřazení z evidence pohledávky celkem 3 pohledávky uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 844 596,28 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou 

součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ] 

4892/136/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 1 701 076,16 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávky celkem 56 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 1 701 076,16 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou 

součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

4893/136/RM/2018 Návrh na schválení daru předsedům komisí zřízených při Radě města Kolína

I. Rada města schvaluje

udělení daru předsedům komisí Rady města Kolína z OŘR-6350:

Komise pro ochranu životního prostředí
Ing. Horák Pavel 

Komise tělovýchovy a sportu
Mgr. Tuček Jiří

Komise dopravy
Krch Vítězslav

Komise výstavby a rozvoje města
Kubáč Pavel

Komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory
Krčmář Petr      

Komise bezpečnostní
MUDr. Navrátil Václav                                                                                                

Komise školská a mládeže
Mgr. Slavíčková Kateřina

Komise kulturní
Ing. Roth Jan, Ph.D.                   

Komise zdravotní a sociální
Mgr. Havlíková Pavlína                    



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. ASYS  IJD, spol. s r. o., Heverova 249, 280 02 Kolín IV.

2. CLEVER Soft s. r. o., Mikuleckého 1314/14, 147 00 Praha 4
3. AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

4. Scenario s.r.o., Pohraniční 1435/86, 703 00 Ostrava
5. C SYSTEM CZ a. s.,  Barrandova 409, 143 00 Praha 4

6. AZENET s.r.o., Plánská 403/5, 301 00 Plzeň

Usnesení bylo: PŘIJATO

Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města
Mgr. Kárník Pavel

Komise pro rozvoj sídlišť
Vladyka Pavel

Likvidační komise
Král Petr

Komise pro připojené městské části
Jägerová Olga

Dary se udělují za výkon funkce předsedy komise Rady města Kolína v období od 01.01.2017 do 
31.12.2017. Budou vypláceny v měsíčních splátkách v maximální výši 2.400 Kč, až do vyplacení 

schválené výše.

II. Rada města ukládá

1. Pavlíně Kuthanové

1.1.mzdové účetní, zajistit výplatu darů předsedům komisí dle přiložené přílohy

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

4894/136/RM/2018 Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 

"Nákup technologie pro město Kolín"

I. Rada města schvaluje

oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Nákup technologie pro město Kolín"

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, oslovit schválené dodavatele

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r.

starosta města

Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta


